
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 303

1934. g. 7. jūlijā
par Smiltnieku un Upsēdes pieturas punktu
slēgšanu un operāciju samazināšanu Sven-

tas pieturas punktā.
Ar š. g. 20. jūliju slēdzu Smiltnieku

un Upsēdes pieturas punktus pasažieru
iekāpšanai un izkāpšanai, bet Sventas
pieturas punktu pasažieru, bagāžas un
eksprešsūtījumu operācijām uz vietas. No
Sventas pieturas punkta braucošiem pa-
sažieriem turpmāk biļetes pārdos virskon-
duktors vilcienos.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rādī-
tajā" izdarāmi šādi grozījumi:

1) staciju alfabētiskā sarakstā, XIV lap-
pusē, nosaukums ,,Smiltnieki" un XV lap-
pusē nosaukums ,,Upsēde" līdz ar tabulas
un kārtas NeNs nosvītrājams, bet pie no-
saukuma „Sventa" (XIV lapp.) operāciju
apzīmējums ,,pb" jāatvieto ar ,,—";

2) 50.—51. lappusē. XIV tabulā pie
nosaukuma ,,Sventa" operāciju apzīmē-
jums ,,pb" jāatvieto ar „—", bet šās
tabulas beigās 1. piezīme jāizteic šādā
jaunā redakcijā:

,,No šīs pieturas braucošiem pasažie-
riem biļetes pārdod līdz visām Daugav-
pils I pas.-Eglaines līnijas stacijām vil-
cienos virskonduktors, bet braucieniem
uz šo pieturu, ja pasažieris'brauc no sta-
cijas vai pieturas vietas, kurā darbojas
biļešu kase, biļetes pārdod biļešu kasē".

54.-55. lappusē, XVI tabulā, 2. pēc
kārtas stacija „Smiltnieki" un 68. lappusē,
XXa tabulā 7. pēc kārtas stacija ,,Up-
sēde" līdz ar visiem attālumiem jānosvītrā.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.
Tarifu nod. vadītāja v. E. Daina.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 2. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Madonas apr. Oļu meliorācijas sabiedrībā ,,Lismanis",
sariem dalība oie minētās ' meliorācijas sabiedrības novadgrāviu rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

S Dalībniekam MāJu NiN*

£ _ ... . , Dalībnieka piederošo vai
Dalībnieka Ipašumu viņa lietošanā pēc pēc

'£. vārds un uzvārds tiesību eso§0 māju mēmie- zemes
„ * apzīmējums „„..,.,..,., čības grāmatu
g nosaukums plāniem reģistra
ž

~T 2. £ | 4 - 5. 6.

Darbu Dalīb-
izmaksa pēc nieku

Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
un pie kādas agrākās muižas n

a°J »!™ *gj, Piezīmes
piederēja dalībnieku ar

balsu skaitu mel. sab.
Ls statūtiem

7. 8. 9. 10.

I grupa.

1 Jānis Eglitis īpašnieks Lodes mž. neats. 1F 2553 ļ
I * J dala

2. Jānis Virbuli; ., Kalnāres 2F 5617

I 3. Tenis Dreimanis Ieguvējs —
^

—
4. Marija Rozentāls īpašniece Stubun 13 283
5. Kārlis Ābols īpašnieks Slokas 7F 5618

6. Kārlis Kušķis ,, .
Purvgaih 4 1885

7. Ede Lazdiņš pasmece Purvgaiļ. 15 5(b6

8 Pēteris Rozentāls īpašnieks Ozoliņi - M91

l Jānis Saliņš " • • „ Kalna-Kaņepem 11, 12 1884

II grupa.

1. Jānis Ezītis (Eže). ...... īpašnieks Leļas-Biemeltes- 1 2129

... . c+0 u;„x .. Lejas-Kaņepēni 9 1830

I: $fBf%:::::::: : fe^f '8 iii
t «S|^>i.-:t±- BSSjr 1 ,83
6. Emma Kaparkalejs ...... Īpašniece Lejas o,

7. Jānis Vagļijaī dĻ gjjg
«

īšnieki Kalna-Bieme.tes 3 2131
Jarus Pētera d. Biemeits . tf , -Bites 4 2132

8. Jānis Šiliņš 1PasmekS
ļS 23F 12167

9. Jānis Sakārnis c nii 9F 4989
10. Vilums Rubenis 0§J 3F 4984
11. Jēkabs Rozentāls Lejie§i nF 4991
12. Pēteris Vecrubems Strautiņi 13F 11129
13. Rūdolfs Ivans Bērziņi ' 18F 4996 I
14. Jānis Stabiņš

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā.

Archīva Xa 2873. Mel. sab. reģ. JVŠ 1373.

Kusas pagasta Lodes muižas 170,— 3 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darba izmaksas sum-

,, .. n/ ,„ - mas ņemamas par pamatu
Kusas pagasta Kusas muižas 260,— 5 dalībnieku maksājumu noteik-

,, ,, ,, ,, 300,— 6 šanai un nokārtošanai kā pie
932,— 18 darbu pirmreizējas izvešanas,

cq' i tā ari pie izvesto darbu uz-
" " " " _„_' .,, turēšanas kārtībā turpmāk,
ii >> n " OM, 1U neņemot vērā darbu faktisko
,, ,, ,, ,, 152,— 3 izmaksu, kura var būt mazāka

520— 10 vai lielāka.
„ _^ 290,- 5

Kopā ļ 3204— 61

Kusas pagasta Aizkujas muižas 222,— 4

Kusas pagasta Kusas muižas 195,— 3
100,- 2
410,- 8
279,- 5

Oļu pagasta Olu muižas 240,— 4

Olu pagasta Aizkujas muižas 668,— 13
,, „ „ „ 101- 2

Olu pagasta Oļu muižas 103,— 2
, „ - ,. 138,- 2
.. „ „ „ H5,- 2
„ „ h .. '21.- 2
„ „ » ,. 132,- 2

„ 156- 3

Kopā ' 2980— 54

Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
62?— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu. ... is_3 men 6— 1/2 gadu .... io\—
' 2,— 1 3 mēn 5Piesūtot pa pastu 1 „ . . . \ -jq

un pie atkalpār- ; Par "atsevišķu '
devējiem. . . .—,13.! numuru. . — io

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām I.s -4. —
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības ^jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^a t^^

svētdienas
unpvētku dienas

R e d a k c i j a: %£^^^J^^^^^S ^: n -°r's ''n eks pedīcIja:
Rīgā, pilī JV°2. Tālrunis 20032 ^J^JSSISPirRīgā,pilī Jfel. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 *!$? Atvērts no rulksten 9—3

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1934. g. II. jūlijā.

1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par Latgales apgabaltiesas

pārdēvēšanu,
2) likumu par atlīdzības sadalīšanu

starp glābēja kuģa īpašnieku,kapteini
un citām glābēja kuģa dienestā
esošām personām,

3) likumu par Ventspils brīvostas lik-
vidēšanu,

4) papildinājumus likumā par 1914. līdz
1918. g. kara laikā dzelzceļu būvei
un izbūvei aizņemtās nekustamās
mantas piespiedu atsavināšanu,

5) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par Rīgas-Valkas, Rīgas-
Daiigavpils - Indras un citu valsts
dzelzceļu līniju korroborēšanu.

2. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) pārgrozījumus noteikumos par valsts
dzelzceļu pārvaldi,

2) noteikumus par dzelzceļu rīcības
kapitālu.

3. Pieņem Ženēvā 1923. g. 9. decembrī
Tautu Savienības satiksmes un tranzita
2. konferencē pieņemto Konvenciju un

Statūtus dzelzceļu iekārtošanai starptau-
tiskai satiksmei un beigu protokolu un
nolemj lūgt Valsts Prezidentu tos izslu-
dināt.

4. Apspriež likumu par tautas izglītību.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Izglītības ministra pateicība un
uzaicinājums.

Uzņemoties un iesākot izglītības resora
vadību atdzimstošajā Latvijā, esmu sa-
ņēmis veselu rindu apmeklējumu, rakstu,
telegrammu — gan no atsevišķiem kollē-
gām skolotājiem un citiem kultūras darbi-
niekiem un viņu organizācijām, gan no
skolu vadītājiem, paidagogiem un vecā-
kiem, gan studentu sabiedrībām un citām
kultūras iestādēm un organizācijām u, t. t.
Arī tad, ja atskaita vienu otru oficiālu
apsveikumu un dažādu blakus nolūku
ierosinātu un pat tieši parādītu gadījumu,
paliek pāri daudz daudz sirsnīgu sveicienu,
mīļu novēlējumu un dedzīgu solījumu
kalpot latviešu tautai un latviskai Lat-
vijai. Tie man devuši- prieku un drošību
atbildīgajā grūtajā darbā un nostiprinā-
juši manī pārliecību, ka latviešu intelli-
ģencei izdosies veikt vissvarīgāko vēstu-
risko uzdevumu — izveidot patstāvīgu
latviešu kultūru. Par to visiem sirsnīgs
paldies, īpaši jaunajai paaudzei — stu-
dentiem un vidusskolu absolventiem, kas
iemieso sevī latviešu inteliģences ziedu un
tautas nākotnes cerību. Bet visiem darba
biedriem izglītības un kultūras laukā tur-
klāt aicinājums uz neatlaidīgu un nesav-
tīgu darbu katram savā vietā, lūgums
ticēt mūsu koplietas veiksmei un uzti-
cēties valdības labai gribai.

1934. g. 9. jūlijā.
Izglītības ministrs L'. Ādamovičs.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

11. jūlija rīkojumu apķīlāta:
471. Homo sapiens „Puķ objeģipe-

nija jevrejev s gojami'*. Autora iz-
devums. Rīgā, 1934. g. Iespiests Pirmā
tipogrāfiju kooperatīva spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā. JV» 146709.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 2. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Ma-
donas apr. Kusas un Oļu pagastā esošās
Oļu meliorācijas sabiedrības ,,Lismanis "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Oļu meliorācijas sabiedrībā ,,Lismanis ",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1934. g. 29, jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē bij. Kara ēku un būvju pārvaldes Lie-
pājas rajona bij. kareivi Ernestū-Hugo Ernesta d.
Bussi (Bušši), apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Busse (Bušše) dzimis 1902. g. 28. decembrī
Aizputes apr. Aizputes pagastā, iesaukšanas laikā
1923. g. dzīvojis Liepājā, Li/ienfelda ieiā JV» 9,
ev.-luterticīgs, latvietis, 2 kl. vidusskolas izglītība,
pēc nodarbošanās telegrāfa strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kāja tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot . tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 11. jūlijā.

Kāja tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkv.-ltn. K r i e v i ņ š.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Izlabojums.
1) 1932. g. „Valdības Vēstneša" 140. nu-

mura 3. lapaspusē ievietotā Nalogu mel.
sab. novadgrāvju rakšanas IV grupas
darbu dalībnieku sai āksta 2. kārtas skaitļa
4. ailē nodrukātā ,,Pešllevas s. vns."
vietā jālasa „Pešlevas" s. vns."; tā paša
saraksta 5. kārtas skaitļa 6. ailē zemes
grāmatu reģistra numurs nodrukātā
,,10898" vietā jālasa ,,10798".

2) 1934. g. „Valdības Vēstneša" 141. nu-
mura 4. lapaspusē ievietotā Matkules un
Kabiles mel. sab. „Greizā liektie" Kabiles
un Matkules muižu vec- un jaunsaim-
nieku galveno novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku saraksta 3. kārtas skaitļa 5. ailē
nodrukātā ,,276F" vietā jālasa „267F".

3) 1934. g. „Valdības Vēstneša" 142. nu-
mura 4. lapaspuse ievietotā Smiltenes
pag. mel. sab. „Kultūra" novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku saraksta 5. kār-
tas skaitļa 4. ailē nodrukātā ,,Vec-Kan-
kari" vietā jālasa „Vec-Kaukari"; tālāk
tā paša saraksta 6. kārtas skaitļa 4. ailē
nodrukātā ,,Riņķi" vietā jālasa: „Riņģi".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanās laiku Valdemārpilī,
pieņemti pilsētas valdes 1934. g. 27. jūnija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1934. g. 3. jūlija

rakstu JMs 96467.

Tirgošanās laiks darba dienās.
1. Tirdzniecības uzņēmumus, pārdo-

šanas vietas, veikalus, noliktavas un kan-
torus, izņemot nākošos punktos minētus,
var turēt atvērtus darba dienās no 15. ap-
rīļa līdz 15. oktobrim no pulksten 7 līdz
pīkst. 20, bet no 15. oktobra līdz 15. ap-
rīlim — no pīkst. 8 līdz 19.

2. Gada un nedēļas tirgus dienās no
15. aprīļa līdz 15. oktobrim atļauts turēt
veikalus atvērtus no pikst. 6 līdz pīkst. 20.
Tas attiecas arī uz šo noteikumu 3., 4. un
5. p. uzskaitītiem tirdzniecības uzņēmu-
miem un frizētavām.

3. Tirgotavas, kuras tirgojas vienīgi ar
maizi (maiznīcas un konditorejas), pienu,
piena produktiem, augļiem un olām, kā arī
ar gaļu un eaļas produktiem (skārņi), var
atvērt no 15. aprīļa līdz 15. oktobrim —
no pīkst. 7 līdz 20,' bet no 15. oktobra līdz
15. aprīlim — no pīkst. 7 līdz 19. Tas at-
tiecas ari uz frizētavām.

4. Ēdienu un dzērienu (tējnīcas) vei-
kali, bufetes un ēdienu nami atverami
pīkst. 6 un tie slēdzami ne vēlāk pat
pīkst. 22.

Piezīme. Veikali, kur pārdod reibi-
nošus dzērienus promnešanai un pa-
tērēšanai uz vietas, atverami un slē-
dzami likumā noteiktā laikā.

5. Tirgošanās kioskos atļauta no
pīkst. 6 līdz 24, neizslēdzot svētdienas.
Tirgošanās laiks svētdienās un

pārējās svinamās dienās.
6. Tirdzniecības uzņēmumi, pārdo-

šanas vietas, veikali, noliktavas, kantori

un darbnīcas, izņemot nākošos punktos mi-
nētos, svētdienās un ari svētku dienās ir
slēdzami.

7. Maiznīcām, pienu un pienu izstrā-
dājumu tirgotavām, kā arī gaļas un gaļas
produktu veikaliem (skārņiem) svētdienās
atļauts tirgoties no pīkst. 6 līdz pīkst. 10.
Konditorejām atļauts tirgoties svētdienās
no pīkst. 6 līdz 10 un no " 13 līdz 22. Bet
pārējās svinamās dienās visi šinī punkta
minētie veikali ir atverami no pīkst. 6
līdz 10.

8. Frizētavas svētdienās un pārējās
svinamās dienās var atvērt no pīkst. 6
līdz 10.

9. Kioski svētdienās un svētku dienās
atverami no pīkst. 7 līdz 24.

10. Visiem šo noteikumu 6. p. min.
tirdzniecības uzņēmumiem jābūt pilnīgi
slēgtiem sekošās dienās: 1. janvārī —
Jaungada dienā, Zvaigznes dienā —? 6. jan.-
vārī, Valsts atzīšanas dienā — 26. janvārī,
Lielā lūdzamā dienā, Zaļā ceturtdienā,
Lielā piektdienā, 1. maijā, Debesbraukša-
nas dienā, Varoņu piemiņas dienā —
22. jūnijā, Jāņu dienā — 24. jūnijā, Ti-
cības atjaunošanas svētkos, Valsts prokla-
mēšanas svētkos — 18. novembrī, Liel-
dienu, Vasarsvētku un Ziemsvētku pirmās
un otrās svētku dienās.

Piezīme. Lieldienu, Vasarsvētku un
Ziemsvētku trešās dienās un 23. jū-
nijā atļauts tirgoties tāpat kā darba
dienās.

Vispārējie noteikumi.
11. Šie noteikumi neattiecas uz ap-

tiekām, izrīkojumu un publisku dārzu
bezalkoholisku dzērienu bufetēm, dzelz-
ceļu bufetēm un iebraucamām vietām.

12. Pārraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu uzlikta vietējai policijai un pil-
sētas valdei.

13. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz sodu likuma pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no viņu publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī". Reizē ar to tiek atcelti agrāk
izdotie saistošie noteikumi par tirdznie-
cības iestāžu, noliktavu un kantoru at-
vēršanas un slēgšanas laiku Valdemārpilī,
kas izsludināti „Valdības Vēstnesī" 1934. g.
98. numurā.

Valdemārpilī, 1934. g. jūlijā.
Pilsētas galva K. Birnis.
Sekretārs F. Dambergs.

? ?ih—ihii ?? mii ??iMfļimiiiiriTT»«»mnrTrirrn~BrTr*'WCTļTMT"fffT?M

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 12 jūlijā.

Devizes:
I Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,37—15,67

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,80—72 65
100 Šveices franku 99,60—100 60
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,50—82.50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu — —63,00
100 ČechosSovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—2! 0,0(1
300 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59, 00
100 Lietavas litu 51,45—5185
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli):
Zelts 1 kg —
Sudrabs I kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—!Ost
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 9fi—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Roh,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Redaktora v. J. Ozols.

"" ""*

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
uz Pētera Zuša lūgumu viņa
prasības lietā pret Karinu Tīzen-
hauzens kopā 3168 lat. 66 snt.,
kā pirkuma atmaksu, uzaicina
Karinu Tizenhauzens, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iepsiešanas dienas.

Lūgumam pielikts noraksts at-
bildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā.
L. Ne 2640/34. g. 9000ē

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. A. Kleistbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
13. jūnijā izklausījusi Annas
Seibergs (Zēbergs) maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
192. num. no 1931. g. 29. augusta
nolēma: šo lietu izbeigt.

Rīgā, 1934. g. 3. jūlija.
N° 178. 9003ē

Prieksēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
13. jūnijā izklausījusi Jāņa Za-
bolocka maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstnesī" 1929. g. 155. num.,
nolēma: atzīt Jāņa Zabolocka
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā.
L. Ne 83. 9004ē

Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 25. jū-
lijā minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 29. septembrī
Katlakalna pag. mirušā Toma
ļustina d. Jarocka testamentu.

Rīgā, 1934. g. jūlijā.
9387z Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. L a s m a n i s.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Vladimira Jāzepa d. Vasi-
ļonoka lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p. un Viet. civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam
ir kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, ko 1927. g.
17. jūlijā sastādījis mājas kārtībā
1934. g. 8. martā Silenes pagasta
Kjapu Ne 21b mājās mirušais
Jāzeps Ādama d. Vasiļonoks,

kā ari visas personas, kuram ir
kaut kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Jāzepa Ādama d.
Vasiļonoka mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
tās pieteikt šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 3. jūlijā.
L. Ne 1317a/34. g. 9020ē

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretāra v. A. Vīdzirkste.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
18. decembrī mirušā Ādama
Ignata d. Māklera 1933. g.
24. februārī sastādītājs notariālais
testaments arapgabaltiesasl 934.g.
6. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 3. jūlijā.
L. JVs 850a/34. g. 8926ē

Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.
Sekretāra v. J. Borraanis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
13. oktobrī mirušā Ontona Jāņa d.
Desetnika 1933. g. 14, septembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 9. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 3. jūlijā.
L. Ns 65U/34. g. 8927ē

Priekšsēd. b. v. A. M a I k i n s.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
17. augustā mirušā Antona Ga-
brieļa d. Buļa-Zagorska 1928. g.
30. janvārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1931.
gada 17. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 3. jūlijā.
L. Ne 8161a/31. g. 8928ē

Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
8. janvāri mirušā Jāņa Jāzepa d.
Broka 1929. g. 2. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 16. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 3. jūlijā.
L. Ne 214a 30. g. 8929ē

Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
22. oktobrī mirušā Salimona
Pētera d. Gutava 1925. g. 7. ok-
tobrī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1926 g. 3. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1934. g. 3. jūlijā.
L. Ma 535a 25. g. 8930ē

Priekšsēd. b. v. A. M alki ns.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
16. maijā mirušā Jāņa Smirnova
1928. g. 27. marta sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 14. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 3. jūlijā.
L. Ne 1302a/32. g. 8931 ē

Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
21. ' aprīlī mirušās Virginas
Augusta m. Dubrovskis 1933. g.
14. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
27. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 3. jūlijā.
L. Ne 445a/34. g. 8932ē

Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
30. oktobrī mirušā Leontija
Alekseja d. Matušenoka 1932. g.
2. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1934. g. 23. janvāra lēmumu
apstiptināts.

Daugavpilī, 1934. g. 3. jūlijā.
L. Ne 758_ a/34. g. 8933ē

Priekšsēd. b. v. A. Malkin s.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.
Rīgas pilsētas 3. iec. miertiesu.,

saskaņā ar Sodu lik. 329. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
28. maija spriedumu Ludvigas
Jankovskis apsūdzībā uz Sodu
lik. 235. p. par sanitāro notei-
kumu neievērošanu pārtikas preču
tirgotavā, apsūdzētā atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 10,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar 3
dienām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Ludviga Jan-
kovskis ir pārtikas tirgotavas

īpašniece Lāčplēša ielā 29/56.
Kr. l. _Ns 1163 9469z

Rīgā, .1934. g. 9. jūlijā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā 'ar Sodu lik.
329. p., izsludina, ka ar viņa
1934. g. 28. maija spriedumu
Elchonona Zalmansona apsūdzībā
pēc Sodu lik. 235 p. par sanitāro
noteikumu neievērošanu un ne-
tīrību skārnī, apsūdzētais atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 30,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
7 dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. Elchonons
Zalmansons ir gaļas tirgotavas
Īpašnieks Dzirnavu ielā Ne 100.
Kr. 1. JVs 1177 9470z

Rīgā, 1934. g. 9. jūlijā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., 295., 301., 309. un 211. p.
uz Zāras-Māles Taics lūgumu
viņas prasības lietā ar Natāliju
Cveibergs par Ls 395, uzaicina
atbildētāju Natāliju Cveibergs,

kuras dzīves vieta prasītājai
nezināma, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", paziņot miertiesnesim
savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu,
vai uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētāja pilnvaro saņemt
viņas vietā miertiesneša ' pie-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētāja Cveibergs no-
liktā laikā paziņojumu neie-
sniegs, tad visas pavēstes un
rakstus, uz atbildētājas vārdu
atstās "miertiesneša kancelejā un
atbildētājai nebūs tiesība aiz-
bildināties ar šo rakstu un pa-
pavēstu nezināšanu. 8936ē

Miertiesneša v. (paraksts).

Ar Rīgas pilsētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1934. g. 30. maija
tiesas pavēli viņa krimināllietā
Ne 785, Piņķu piensaimniecības
atbildīgais vadītājs Edgars Riek-
stiņš, Rīgā, Ķemeru ielā 4/6, dz. 9,
par tirgošanos 1934. g. 9. aprīli ar
kūts mēsliem netīru pienu, pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar Ls 10
vai maksāt nespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. 9413z

Rīgā, 1934. g. 9. jūlijā.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1934. g. 30.
maija tiesas pavēli Klaudija Ni-
kolaja m. Osipovs, dzim. 1911. g.
ir sodīta uz Sodu lik. 235. , 26.
un 239. p. pamata ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadījumā ar 3
dienām aresta.
Daugavpilī, 1934. g. 9. jūlijā.

JVs 510/kr. 9410z
Miertiesnesis H.švarcbachs

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
3. jūlija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 6. oktobrī mirušā
Jēzupa Stopona d. Zandecka
Ružinas pagastā, Kalnu sādžā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 3. jūlijā.
C. 1. JVs 717/34. g. 9023ē

Miertiesu, p. i. P e t z a I s,

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ' ar
Civīlproc. lik. 172o. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., un pamato-
joties uz savu 1934. g. 3. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
9. jūnijā mirušā Kita Jēkaba
(Jakova) dēla Zolova, Rēzeknes
apriņķa Viļēnu pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-

kritības 3 mēnešu laikā., skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 3. jūlijā.
Bl. 1. JVs 240. 9022ē
Papild. miertiesn. H. P i e t i n š

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo ,
ka 1934. g. 20. jūlijā pīkst. '10
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 31,
Marijas Kjudes lietā pārdos
Jāņa Gailana grāmatas un vei-
kala iekārtu, novērtētu par
Ls 328,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā u?

.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
9536 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. D r i b a pa-
ziņo, ka 1934. g. 20. jūlijā, pīkst.
10.20, Rīgā, Matīsa ielā JVs51/53,
dz. 7 pārdos Ādama Steinberga
dīvānu un 2. kluba krēslus, no-
vērtētus par Ls 300,—. 9537

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas djenā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā.
Priekšsēdētājs |. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s paziņo, ka 1934. g. 1*9. jū-
lijā, pulksten 10.30, Nītaures
pag. „Lieplejās" pārdos pirmajā
izsolē, Oto Budis govis un vistas,
novērtētas par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 2. jūlijā. 9538
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā no Hugo Veckalniņa par
Ls 15.544,— ar izdev., 1934. g,
13. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālt
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Hugo Veckalniņa nekustamc
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsīs, Torņa ielā 1 un ierakstīta
zemesgrāmatu reģistra 101. num.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 25.224,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 48.000,— un
9000.— cara rbl.:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2522,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 9415

Cēsīs, 1934. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns,

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā no mir. Augusta Pēter-
sona par Ls 3475,50 ar izdev.
1934. g. 13. oktobrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Augusta Pētersona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsīs Rīgas ielā 21
un ierakstīta zemes grāmatu reģ,.
30. num.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 23.712,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 31.000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2371,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos ,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9416

Cēsīs, 1934. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. B i r k h ā n s paziņo,
ka š. g. ,,Vald. Vēstn." 132. nu'm.
izsludinātā Šmits, Timermanu un
Baložu nekust, mantas, jaun-
gribuļu N°43F mājas, pārdošana
publiskā izsolē notiks š. g. 22. de-
cembrī, bet nevis, kā iespiests ,š. g. 15. decembri. 9471z

Tiesu izpild. H. B i r k h āns.
Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izp. H. Birkhāns pa-
ziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
132. num. izsludinātā Jāna Zušanekust, mantas, Eglaines 'Ns 77F
mājas, pārdošana publiskā izsolē
notiks š. g. 22. decembrī , bet ne-
vis, kā iespiests, š.g. 15. decembrī.
9472z Tiesu izp. H. B i r k h_ā_ņj,

18. Daugavpils aizsargu puika
komandieris izsludina par ned.
aizsarga personas apliec. JVs 592
kas izdota 1933. g. 9. janvārī
Staņislavam Antona d. Sudni-
kam. 0,447;,



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zem' es bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Paula Kārļa d. Leimaņa 1935. g.
6. februārī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē un pilnā sa-
stāvā Paulim Kārļa d. Leimanim
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Kalna muižas „Garuši" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ne 7801;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5000
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 300,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnod. kan-
celejā. 9417

Jelgavā 1934. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpildītājs ļ. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ns 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai, 1934. g. 3. nov.,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Annas-Alīdas
Pētera m. Celmiņš, dzini. Zupiņš,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Kurcumapag., Ilūks-
tes apr., hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5107 un sastāv no
ideālās puses no Laucenamze
(Dervanišku) muižas zemes gab.
,,Līči Ns 7F", kopplatībā 6,65 ha;

2) pilna īpašuma izsoles vērtība
Ls 1338,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 7800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 133,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 9419

Grīvā, 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 12. aprīļa
pavēli Ns 314346 par Ls 609,21 ar
soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Jura un Lūcijas Kon-
ters par labu Valsts zemes bankai
1935. g. 12. janvārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jura Mārča d.unLūcijas Richarda
meitas Konters, dz. Brastiņ, ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Dikļu pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 225
un sastāv no Dikļu muižas zem-
nieku zemes atdalītām Muglēnu
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8875,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 887,50 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies papīri un dokumenti
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 9484

Valmierā, 1934. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O, Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1934. g. 25. janvāra
pavēli Ns33537 par Ls 192,82 ar
nokavējuma rentēm un izdevumu
piedzīšanu no Elmāra Saukuma
par labu Valsts zemes bankai
1935. g. 12. janvārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Elmāra Kārļa d. Saukuma ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Rozēnu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 10030
un sastāv no Rozēnu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Lejas-
brasli Ns 27F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1460,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,—

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 146,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo īpašumu
-attiecošies papīri un dokumenti
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 9485

Valmierā, 1934. g. 6. jūlijā.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
<kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Emīlijas Mārtiņa m. Kauss, dzim.
Zandovski, un RobertaĢederta d.
Kausa 1935. g. 6. februāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-

liskā izsolē un pilnā sastāvā
Emīlijai Mārtiņa m. Kauss, dzim.
Zandovski, un Robertam Ģederta
dēlam Kausam piederošo nekus-

tamo mantu, Jelgavas apr. Vilces

pag. Vilces muižas Maz-Kēteļu
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1266; . .

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) immobils apgrūtināts ai
hipotēku parādiem par Ls 5200 —
ar proc; . .

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 500—, un
iJSiPsniedz Tieslietu ministrijasaiesmeuz mcmih ?

- ;---.

apliecība par tiesību iegūt ne-

kustamo mantu, un
5) šā lauku immobila zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamc
mantu attiecošies dokumenti

ieskatāmi Jelgavas apr 2. iec.

tiesu izpildītāja kanceleja bel

2 nedēļas pirms izsoles Jelga-

vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.._,..-'Jelgavā1934.g.6.ļuhja.

J Tiesu izpildītājs J. Vīksna

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Ksaver'a Rupšinieka prasī-
bas apmierināšanai, 1935. gada
19. janvārī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Jura d. Sturiška
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Dvietes pag., Ilūks-
tes apr., hip. iec. ar zemes grā-
matu reģ. Ns .2495 un sastāv
no ,,Buiki Ns 79a" mājām, kop-
nlatībā 29.05 desetīnas:

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4805,— ;

3) ĪDašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa t. i. Ls 480,50, jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 9. jūlijā.
9420 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā

N° 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.

1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-

sarā, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības Ls 2326,71
ar terminmaksājumiem , soda nau-

dām un ' izdevumiem apmierinā-

šanai, 1934. g. 22. decembri, pīkst.
10 Latgales apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Donata Ādama d.

Šakina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgaies

apr., Šķilbēnu pagastā, Ančrpovas
sādžas zemes robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6243-
num. un sastāv no viensētas Ns 9,
platībā 17,024 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9430

Kārsavā 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ne 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p. un not. par ne-
kustamās mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2031,76
ar terminmaksājumiem,soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai, 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Stepana
Stepana d. Logina nekustamc
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgaies apr. Šķilbēnu pag.
Loginu ciema zemes robežās ur
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6061. num. un sastāv no viensē-
tas Ns 15, platībā 13,571 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200,—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā

daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9429

Kārsavā 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., un noteik. par
nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2699,38
ar terminmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Boleslava
Ādama d. Igauņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgaies apr., Baltinavas pa-
gastā un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6394. num. un sastāv no
zemes gabala Ns 124F ar nosau-
kumu ,,Bērzulauki", platībā 16,49
ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2800,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. §>.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā;
mantas dokumentos var ieskati
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesa:
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nakustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 9. jūlijā.
9434 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
ikanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p. uti not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2502,23
ar terminmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai. 1934. g. 22. decembrī, pīkst.
10, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Pētera dēla
Berķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgaies
apr., Baltinavas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5282.
num. un sastāv no zemes gabala

? nosaukumu ,,Kaupri".
platībā 16,72 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
. Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9433

Kārsavā, 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ne35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.'p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasībasLs2015,ar terminmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Reiņa
dēla Pauliņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgaies apr., Tilzas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4071. num. un sastāv no diviem
zemes gabaliem NsNe 1095F un
993Far kopēju nosaukumu,.Dārz-
nieki" , platībā 12,85 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgal.-s apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9432

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā 1934.g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p. un not. par ne-
kustamās mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek
nes nodaļas prasības Ls 2014,31
ar terminmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mades
Jēkaba m. un Jāņa Pētera dēla
Gaidlazdu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgaies
apr., Tilzas pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4229.
num. un sastāv no zemes gabala
Ns 546F ar nosaukumu ,,Uplēja",
platībā 22,53 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9431

Kārsavā 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283. — 1290' . p., un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas, Jāņa Ludurta, mak-
sātnespējīgās krāj-aizdevu s-bas
,,Jaunlatgale" konkursa valdes
un Jadvigas Blakšenieks prasību
Ls 4827,82 ar terminmaksāju-
miem, soda naudām proc. un izde-
vumiem apmierināšanai 1934. g.
22. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē mir. Vladimira Staņislava d.
Morozova, Stepana Tumaša d.,
Staņislava un Ludviga Stepana
d. d. Slišanu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pagastā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
4410. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Malnovas
muižas neatsavināmā daļa", pla-
tībā 50,22 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 8000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls37,20— uii jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju nolikta
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9435

Kārsavā, 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izp. H. K t n e r s
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. — 1290. p., un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, oazino. ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1880,02
ar terminmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1934. g. 22. dec, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Ignatija An-
tona d. Uzulnieka-Antonova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Kārsa-
vas pag., Uzulnieku sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 6891. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
viensētas Ns 14, ar nosaukumu
,,Skaistiņi", platībā 17,055 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-jaunlatgaies zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā 1934. g. 9. jūlijā.
9436 Tiesu izp. H. Kitners.

Izglīt. ministr. Tautskolotāju
cenza komisija izsludina par ned.
skolotājas Alises Ozoliņš nozau-
dēto pastāvīgo pilnas pamatsko-
las skolotājas apliecību Ne005256/
8738, kas izrakstīta 1933. gada
24. augustā. 9386z

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,,Brow-
ning" sistēmas revolveri Ns 34069,
piederošu Adelinei Kalniņš, dz.
Rīgā, Ģertrūdes ielā 22, dz. 13.

Vaidavas pagasta valde izsludi-
na par nederīgiem nozaudētos:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
Z\ Xe 021098, ko Valmieras
apr. polic. I. iec. priekšnieks
1929. g. 31. dec. ar Ne 6479 izdevis
un 2) darba grāmatiņu sēr. V.
Ns 38659, ko šī pag. valde 1932. g.
2. jūnijā ar Ns 4 izdevusi Jānim
Albertām Spalviņām; 3) ' Vecā
parauga iekšzemes pasi Ns 916,
ko šī pag. valde 1924. g. 14. aug.
izdevusi Arvīdam lāna d. Cu-
kuram. 8320ē

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja: Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p. un not. par
nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3070,58
ar terminmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem piedzī-
šanai 19-34. g.22. decembrī, pikst.
10, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Emiļa Otto dēla
Pupuriņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgaies
apr., Tilzas pagastā, un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4228.
num. un sastāv no zemes gabala
Ns 679F ar nosaukumu ,,Jaun-
birzes", platībā 19,34 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3300,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9438

Kārsavā 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ne 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un not. par
nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3285,56
ar terminmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Franča
Franča d. Boldana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgaies apr., Baltinavas pa-
gastā un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5156. num. un sastāv no
zemes gabala Ne 7F ar nosaukumu
,,Ozolbērzs ", platībā 16,76 ha

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3700,—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3400.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošība
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9437

Kārsavā 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.



r _, i. ?

Cštfu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
19. jūlijā, pīkst. ' 11, Rīgā, Vaļņu
ielā 1, dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Jelgavas linu manufaktūras L. J.
Hoffs A/S. kantora iekārtu, no-
vērtētu par Ls 9.093, viņas da-
žādu nodokļu porāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā. 9487z
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Lielā
Kalēju ielā 61, pārdos otrā vairāk-
solīšanā Joseļa Pass rnant. masas
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 450,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 9486z

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.

Riga-Precu stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 16. un 17. jūlijā
pulksten 10 Rīgas-preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 5 ms. kartupeļi, sv. 294 kg,

pēc sūt. Kandava — Rīga-preču
Ns 27, nosūt. Krigers, saņ. Vācu
sieviešu b-ba.

2) II sn. makulatūra, sv. 168
,g, pēc sūt. Liepāja — Rīga-pr.
Ns 79, nosūt. V. Everstēdts,
saņ. dupl. uzrād.

3) 2 kst. koka, sv. 47 kg, pēc
sūt. Stende — Rīga-pr. Ne 14,
nosūt. P, Silinš, saņ. A S. ,,Neo
Feniks". ' ' 9491z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns 71547 85320, ko
šī nodaļa 1932. g. 18. jūnijā
izdevusi Voldemāram Gineulim.

Iekšlietu ministrijas administra-
tīvais departaments izsludina pai
nederīgām privātdetektīvā biroja
,,Rīgas detektīvs" bijušiem dar-
biniekiem Frīdricham Mertensam
un Lavrentijam Federenokam iz-
dotās dienesta apliecības, kuras
administratīvais departaments ' ap
stiprinājis 1933. g. 11. novembri
Mertensam ar Ne 7616 un Fede-
renokam ar Ns 7966.

. Rīgā, 1934. g. 8. jūlijā.
Ne 5820 9467z
Administratīvā departamenta

direktors A n š m i t s.
Iekšējās apsardzības nodaļas

priekšnieks R. Kondrats.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
20. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Pasta
ielā 6, dz. 14, Emigrācijas un tū-
risma nodaļas, Rīgas pils. 1. rai.
ires valdes un Latvijas hipotēku
bankas prasību piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Mi-
šeļa Maļacka dzīvokļa iekārtu un
dažādas mēbeles u. t. t., novērtē-
tas par Ls 360,—. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
un laikā uz vietas. 9441 z

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not.
par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības .Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības Ls 350
ar izdevumiem apmierināšanai
1934. g. 22. decembrī, pikst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Sīmaņa (Semjona)
Gerasima d. Šelkova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atradās
Jaunlatgaies apr. Gauru pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3349. num. un sastāv no zemes
gabala Ns 43F ar nosaukumu
„Piegriezums", platībā 1,37 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 208,46;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9439

Kārsavā, 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), paziņo ka:

1) Valsts prasības lietā par
Ls 1000,— pēc Latgales apgabal-
tiesas priekšsēdētāja 1.934. gada
17. aprīļa raksta Ns 3354, —
1934. g. 15. decembrī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Tritona Trofimova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Biķernieku pag.,
Korolevščinas sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 20857 (grunts
Ns 28) un sastāv no 4,'306 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 482,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 48,20 un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 9476

Krāslavā 1934. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Martina Ostrovska prasības
lietā, par Ls 1400,— pēc Latgales
apgabaltiesas 1933. g. 27. okt.
raksta Ns 772, 1935. g. 19. janvārī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Bu-
tānau /i9 daļas nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Izvaltas pag., Leikumu sādžā,
ar zemes grāmatu reģistra Ns
8857 (grunts Ns 9 un sastāv no
6,927 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 810,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2100,— Valsts zemes
bankai Ls 81,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 81,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 9475

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabalties. 1. civīlnod.kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 7. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā pa
Ls 60,17, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1934. g. 22. februāra priekš-
raksta Ns 107, — 1934. g' . 22. dec,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāiē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Haritona
Porfena d. Loginova-Ivanova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Biķernieku pag., Sčetinovas s. v.
ar zemes grāmatu reģistra Ns
10538 (grunts Ns 20) un sastāv no
3,638 ha zemes ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādui Ls 500,— Valsts zemes ban-
kai Ls 60,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 1. c.vīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 6. jūlijā.
9473 ĶTiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā par
Ls 109,80, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1933. g. 30. marta priekš-
raksta Ne 3130 — 1934. g. 22. dec,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ivana
Ivana d. Avdejeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Naujenes pag.
Mazo-Kriviņu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 17972 (grunts
Ns 24) un sastāv no 6,114 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 910,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 900,— Valsts zemes ban
kai Ls 91,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesnieoz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-llūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja, bet divas ne-
dējas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 7. jūlijā.
9474 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Iespiests Valsts tipografiiā.

Jaunlatgaies robežapsardzīb.
apg. 2. rajona priekšnieks
izsludina, ka š. g. 28. jūlijā,
pīkst. 10, Kacēnu pag. Radovas
muižā pārdos jauktā izsolē Rado-
vas muižas no 300 ābelēm sastā-
vošu ābeļu dārza 9478z
1934. g. ābolu ražu-dabā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ns 44699/14140, ko šī.
nodaļa 1932. g. 10. jūnijā izdevusi.
Kārlim Šmiiškalnam. 9488z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Kārļa Plikše karakl.
apliec. Ns 8396,' ko izdevis Rīgas
kara apr. priekšnieks 1933. gada
27. februāri. 9442z

Augšpils pag. valde izsludina
par ned.: 1) Latv. iekšzemes pasi
ZT Ne 001774/6570, ko šī pag.
valde 1932. g. 4. febr. izdevusi
Vasilijam Lapšovam, un 2) kara-
klausības apliecību Ns 21964,.
ko Ludzas kara apr. priekšnieks.
1924. g. 27.' oktobrī izdevis,
Paulim Dreitniekam. 8236ē

Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apliecības dupli-
kātu Ne50568, ko Rīgas kara apr..
priekšu. 1927. g. 5. oktobrī izdevis
Mārtiņam-Voidemāram Krišjāna
dēlam Daņiševskim, dzim. 1891..
gadā. 9479z

Zlēku pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CZ 015751, ar reģ.
Ns 1047, ko šī pagasta valde
1928. g. g. 29. jūlijā izdevusi Ar-
vidam-Žanim Šuicam. 8233hz

- —

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
17. jūlijā, pīkst.' 10, Katrīnes
dambī Ns 20 pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā K./S. „Levitas un
b-dri" 5 gab. 4 un 6 cilindr.
,,Chevrolets" smagus automobi-
ļus, novērtētus par Ls 5886,—
Rīgas centr. kop. slimo kases
prasības apmierināšanai. 9490z

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks- paziņo , ka š. g.
20. jūlijā, pīkst. ' 12, Kaplavas
pag. Prisvjatu mājās pārdos
vairāksolīšanā Akima Jermolaja
dēla Gorbunova aprakstītas man-
tas kontrabandas soda naudas
Ls 638,80 piedzīšanai, saskaņā ar
Grīvas iec. miert. 1932. gada
20. decembra izpildu rakstu Ns
1289. 1) 6 birk. siena no purva
zāle, vērt. Ls 12,—. 2) Ratus,
melni krāsotus uz dzelzs asīm
Ls 30.—. 3) Kamanas, sarkani
krāsotas Ls 5,—. 4) Vienjūga
dzelzs arklu Ls 3,—. 5) Skārda
spaini, lietotu Ls 0,20. 6) 2 vistas ,
dzeltenu un melnu sp. Ls 2,—.
7) 2 aitas, melnas Ls 14,—.
8) Laivu,! ietotu un būvētu no
dēļiem Ls 0,80. 9) Galda pulksteni
niķelētu Ls 1,—. 10) Dzijas sprie-
žamo ratiņu Ls 1,—. 11) Galdiņu ,
dzeltenes krādas Ls 2,—. 12)
Dzeltens aitādu kažociņu Ls 5,—.
13) Misiņa patvāri ap 1 spaiņa liel.
Ls 4,—. 14) Spilvenu no ' vistu
spalvām Ls 4,—. 15) Skapi, mel-
nas krāsas Ls 3,—. 16) Misiņa
bezmēnu Ls 1,—. Kopā Ls 88,—.
Vairāksolīšanā nozīmētās mantas
apskatāmas izsoles vietā un
laikā. 9448z

i .«i_ __

SJažādā.
sludinājumi.

>
^^^?MMMMBMHI^

Autosatiksme
Daugavpils Vilku miests

vasaras sezonas saraksts.
Darbdienās:

no Daugavpils (3. janvāra un
Saules ielu stūra) plks 't. 7.40
un 16.20;

no Vilku miesta (muitas punkta)
pīkst. 8.35 un 17.35.

Svētdienās , svētku un svi-
namās dienās:

no Daugavpils pīkst. 8.40 un 16.20
„ Vilku miesta ,, 9.40 ,, 17.35

Veduma maksa:

ē si e e =a
O, ?* J* J£ .* g
Q "" ļ © ' in > ģ

Daugavpils — !0,25 0,50 0,75,1^.
5. km ..0 ,25| — 0,25 0,50 0,75

10. km .. 0,50 0,25 — 0,25 0,50
15. km .. 0,75 0,50 0,25 — 0 25
Vilku
miests.. 1,-0,75 0,50 0,25 —
Lāčplēša kara ordeņ a kava-

lieriem un bērniem n'o 5 līdz
10 S- — puscena. 9440

Autosatiksmes uzņēmējs
Fricis Lasenbergs ,

Daugavpilī,tālr.
jl37Jj6jjm678A.'S. Pirmais Privātais Lombards,

uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ns 610627. 9271z

1 Valde.

Grobiņas gada tin takse un tās iekasēšanas kala,
pieņemta Grobiņas pils. valdes sēdē 1934. g. 21. jūnijā
(prot. Ne 4) un apstiprināta ar iekšlietu ministrijas

1934. g. 5. jūlija rakstu Ne 96527.

A. Gada tirgu takse.

Nodoklis pašr.
Vispārīgais lauksaimn.

nodoklis produktu
pārdevēj.

I. Par lauksaimniecības produktiem.
1. Par vienjūga vezumu Ls —,50 Ls —,25
2. Par divjūga vezumu —,80 ,, —,40
3. Par automobili ,, 2,— ,, i ',
4. Par rokas ratiem ,, —,30 ,, — ',15
5. Par kurvjiem, kas novietoti uz tirgus ,, —,20 ,, —^10
6. Par lauksaimniec. produktu pār-

došanu no rokas ,, —,10 ,, —,05
7. Par vezumu ar sīklopiem un put-

niem ,, —,50 „. —,25
II. Par rūpniecības ražojumiem, citām
pārdodamām precēm un uzbrauktiem

tukšiem pajūgiem.
1. Par vienjūga vezumu Ls 1,—
2. Par divjūga vezumu ,, 1,50
3. Par automobili ,, 2,—
4. Par rokas ratiņiem ,, —,60
5. Par kurvjiem ,, —,40
6. Par pārdošanu no rokas , —,20
7. Par uzbrauktu tukšu vienjūga pa-

jūgu „ —,10
8. Par uzbrauktu tukšu divjūga pa-

jūgu , —,20
III. Par aizņemtām telpām vai laukuma

platību.
1. Par galdiem vai palieveņiem, par

katru aizņemtu kvadrātmetru . . Ls —,30
2. Par katru aizņemtu laukuma pla-

tību bez galdiem un palieveņiem . ,, —,25
IV. Par liellopiem un zirgiem.

1. Par katru pārdošanai uzvestu liel-
lopu, vecāku par 2 gadiem . . . Ls —,80

2. Par katru uzvestu liellopu, jaunāku
par 2 gadiem „ —,50

3. Par katru pārdošanai uzvestu vai
uzbrauktu zirgu ,, 1

4. Par katru pārdošanai uzvestu ku-
meļu , —,50

B. Nodokļu iekasēšanas kārtība.
1. Gada tirgos nodokļus iekasē uz vietas tirgus komisija.

Par saņemto naudu katram maksātājam izsniegs ar pilsētas valdes
zīmogu apzīmogotu čeku.

2.- No personām, kurām pēc šiem noteikumiem jāmaksā
tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi atsakās maksāt, vajadzīgo
nodokli piedzen vietējā policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos
pārdodamos kustoņus, putnus, produktus, vai citas pārdodamās
preces.

3. Visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū pie nodokļu samaksas,
jāņem vērā arī pilsētas pastāvošie saistošie noteikumi par pilsētas
tirgiem, pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par šo noteikumu
pārkāpšanu.

4. Uz tirgus komisijas pieprasījumu personām, kas tirgojas
ar pašražotiem lauksaimniecības produktiem, jāuzrāda par to
vajadzīgās pašvaldības vai policijas izdotas apliecības, kas derīgas
12 mēnešus no izdošanas dienas. Kas neuzrāda apliecības no tāvar pieprasīt nodokli nesamazinātos apmēros.

5. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī". 9449z

Pilsētas galva J. Pūri s.
Sekretāra v. i. R. N e d e s o n s.

Kp min. Mdes Pirualde
iegādās rakstveida izsolē

1934. g. 18. jūlijā, pīkst. 11,
1) dīzeļa motoru dzennaftu .... 50.000 kgr.
2) latolu, vasaras 21.000 ltr.
3) latolu, ziemas / . 7.000 ,,

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. la

(ieeja no Elizabetes ielas). 9535z L 1754z
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

11. telegrāfa un telefona rajona priekšnieks
izdos mutvārdu izsolē 1934. g. 20. jūlijā, pulksten 10,

apakšzemes kabeļu ieguldīšanas darbus
Lielvārdes telefona centrālē

Uzņēmējam .ar saviem darba rīkiem un darba spēku jāizrok
no Lielvārdes telefona centrāles gar lielceļu Rīga-Daugavpils, Rīgas
virzienā 170 mtr. un Daugavpils virzienā 1030 mtr. garš kanāiis
1 mtr. dziļš un 0,6 mtr. plats, jāiegulda kabelis 50 X 2 iiri kanāiis
jāaizber, zemi sastampājot.

Augšminētie darbi jāveic līdz 1934. g. 14. augustam.
Izsole notiks par visas vienības kopsummu. Pirms izsoles

dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos pildīt noteikumus
un jāiesniedz Ls 30,— drošība. Nosolītajam drošība jāpapildina
līdz 10% no nosoiījuma vērtības. Kā drošību no vietējiem zemturiem
var pieņemt arī sabiedrisko organizāciju galvojumus par noteiktu
summu noteiktā laikā.

Tuvākas ziņas 11. rajona kancelejā, Rīgā, Kr. Barona ielā 6S
(tālr. 94799) darbdienās no pīkst. 9—15 un pie Lielvārdes past-
meistara. L 1745 9532z

Karo min. Apsēties psrualde
(Valdemāra ielā 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolēs:
1. 1934. g. 19. jūlijā, pīkst. 11:

1) lentes un saites 316.500 mtr.
2) zābaku saites 55.000 pārus
3) vaigus 38.500 mtr.

II. 1934. g. 20. jūlijā, pīkst. 11:
1) kokvilnas audumus 250 mtr.

2) pakulu audumus 10.700 ,,
3) impregnētus audumus 22.100 ,,

III. 1934. g. 23. jūlijā, pīkst. 11:
Dažādus ārstniecības piederumus par apm. Ls 30.000,—.

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsoles notifts izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. la
(ieeja no Elizabetes ielas).

Izsoles un techniskie nosacījumi — apgādes pārvaldes finanču
daļā. 9534z L 1751

Lauksaimniecības pārvalde
Kalpaka buivāri Ne 6, dz. 11, ist. 4, š. g. 24. jūlijā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
centrālā vaislas punktā izvedamus darbus:

1) trotuāra jaunbūvi,
2) staļļu jumta un sienu nostiprināšanu,
3) jumta darvošanu un lāpīšanu.

Rakstveida piedāvājumi līdz ar vajadzīgo zīmognodevu un
I0°/0 no piedāvājamās summas iesniedzami izsoles komisijai par
katru izdodamo darbu atsevišķi līdz mutvārdu izsoles sākšanai.

Tuvākas ziņas lopkopības nodaļā, ist. 4. 953Iz

7. rajona inženieris
š. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, savā kancelejā, Smiltenē, Dārza ielā 7/9,

izdos jauktā izsolē:
1) 15, 10 m gara koka tilta būvi pār Dambites upi, uz Mālupes-

Dambīšu Iii šķ. ceļa pie Dambīšu mājām. Nodrošinājums Ls 130,—.
2) Strenču pilsētas Rīgas ielas bruģa jaunbūvi no km 19,663'

līdz km 19,963. Nodrošinājums Ls 135,—. .^
3) Aizsargu stabiņu atjaunošanu pie 53,30 m gara koka

tilta pār Sedas upi, uz Rencēnu-Ķemeru-Vārnas' II šķ. ceļa un
koka tilta remonta darbus_ pār Rikandes upi, uz Val 'kas-Kārķu-
Rūjienas I šķ. ceļa pie Ērģemes dzirnavām. Nodrošinājums.
Ls 20,—.

4) 9,2 m gara koka tilta remonta darbus, uz Aiūksnes-Litenes
I šķ. ceļa km 16,900. Nodrošinājums Ls 20,—.

5) 5 gab. tiltu vienreizēju karbolinēšanu Valkas apriņķī. No-
drošinājums Ls 38,—.

6) 13,9 m gara koka tilta remonta darbus pār Vijas upi, uz
Vecbilskas-Otkaru-Aumeisteru II šķ. ceļa pie Podu mājām. Nodro-
šinājums Ls 11,—. 9533z L 1748

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā
no pīkst. 9—15.

Daugavpils apr. valde,
Daugavpilī, Rīgas ielā Ns 6, š. g. 27. jūlijā, pulksten 12 dienā

issdffs ra&stveidta sa€cnsīb3

Rudzētu pamatskolas I stāva i;a ēkas Mik.
Nodrošinājums Ls 3100,—.
Tuvākas ziņas apr. valdes kancelejā, parastā darba laikā.

9477 Apriņķa valde.


	Valdības Vēstnesis no. 152 12.07.1934��$桭瑸쎘㥏��₾
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193뢁瘘�瘘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�湧�ऀЀ섁ࠆ쀼ᜁ끞
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㌱㐹�ࠆȀЀ礀ࠆ蠁䔇ࡢ
	Paziņojums.�����
	Kara tiesa,
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�瀀ଆꠁ䔇㠳ଘЀ���〮㠹N吀
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


